
UN IVERS IT E T I PUB L I K" K AD R I Z E I' A" UN IV E I~ SIT Y 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

~lYW·L!.!li-gjill!!I.net tel: 0280390112 

Ven. nr.2.l_l 2-:.tt/6 I Dt. 50 I ({ 12021 

Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drej tues 
Ref.nr.0211034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen III te mbajtur me 30.11.2021 ,mori: 

VENDIM 

Miratohen kriteret dhe shuma per ndarjen e burses universitare ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" 
Gjilan. 
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike nota mesatare 8.50. 
Fakulteti i Shkencave Aplikative nota mesatare 8.50. 
Fakulteti Juridik nota mesatare 9.00. 
Fakulteti i Edukimit nota mesatare 9.00. 
Fak:ulteti Ekonomik nota mesatare 9.00. 

Shuma e burses universitare ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan do te j ete 800 euro. 

Vendimi fi dergohet: 

1. Zyres se financave 

2. KD-se 

3. Arkivit te Universitetit 
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Kty esuesja e KD-se 
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Wa PaJaziti bali ~ 


